
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ DO 1. ROČNÍKU ZŠ  
PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 
 
Ředitelka školy rozhodla na základě zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
že vyhovuje žádostem uchazečů o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2022/2023 v 
Základní škole Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvkové organizaci, s těmito přidělenými 
registračními čísly: 
 
 
 
 

05  20  41  55  67 

06  21  43  56  68 

07  22  44  57  70 

09  27  45  58  71 

11  28  46  60  72 

12  32  48  61  73 

15  33  49  62  74 

17  36  50  63  75 

18  39  51  64  76 

19  40  54  65  77 

      

     

            

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí 
k základnímu vzdělávání, za oznámená. 
 
Rozhodnutí o nepřijetí bude doručováno v písemné podobě. Přijatým dětem nebude 
rozhodnutí doručováno písemně, zákonný zástupce však může požádat o jeho vydání 
v kanceláři školy.  
 
Zákonným zástupcům nepřijatých dětí je doporučeno dostavit se k dodatečnému zápisu, který 

se z kapacitních důvodů základních škol ve Šternberku uskuteční v pátek 29.4.2022  

od 8 do 12 hodin na Základní škole náměstí Svobody, Šternberk.  

 
Datum zveřejnění výsledku zápisu: 25.4.2022 
 
 
Mgr. Lenka Hlaváčková 
ředitelka školy 


		2022-04-25T13:21:51+0200
	Mgr. Lenka Hlaváčková




